島原市轍適資料一

平成 2 8年 5月 31 日

報道関係者 各位

「備蓄物資の提供に関する協定」調印式について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

1 日 時 6月 1日 (水) 午後 1時から

2 場 所 島原市役所 第2応接室

3 出席者 島原市 :市長ほか
株式会社たらみ :代表取締役社長ほか

4 協定の主内容
島原市と株式会社たらみが互いに協力し、地震、津波、台風そ
の他の災害に備え、島原市において島原市民に対して食料の提
供を迅速に行うことを目的とする。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎

淘 護 犠担当 ,島原市 市民安全課 防災班 担当川内担当 ,島原市 市民安全課 防災班 担当川内

電話 ・0957・63・1111( 内線 243)

B‐ma ・1.anzen@clty.sh ・mabara lg.胆
島原守護神キャラクター

「しまばらん」